DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS
PROPORCIONADAS PELO CORAL DA ESCOLA SEVERINO FARIAS NA VIDA DAS
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA VISUAL PARTICIPANTES DO GRUPO. de autoria de
AVACI DUDA XAVIER, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44469

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44469